UBND HUYỆN NAM SÁCH

TRƯỜNG TH&THCS NAM CHÍNH

Số:      /QĐ-TH&THCS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Chính, ngày      tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng xét công nhận sáng kiến

Năm học 2023- 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ THCS NAM CHÍNH

Căn cứ Nghị Định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ về việc ban hành Điều lệ sáng kiến;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ về việc Hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ sáng kiến;

Căn cứ Quyết định số 28/2018/QĐ-UBND ngày 08/11/2018 của UBND tỉnh Hải Dương về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Hải Dương;
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường THCS, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
Căn cứ công văn số 782/HD-PGDĐT ngày 29/11/2023 của Phòng Gáo dục và  Đào tạo Nam Sách về việc hướng dẫn xét công nhận sáng kiến và đề xuất công nhận phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến phục vụ công tác thi đua, khen thưởng năm học 2023- 2024;

Căn cứ vào năng lực, phẩm chất của cán bộ giáo viên.
QUYẾT  ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng xét công nhận sáng kiến trường Tiểu học và THCS Nam Chính năm học 2023- 2024 gồm các ông, bà (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Hội đồng xét công nhận sáng kiến có nhiệm vụ tổ chức xét duyệt, chấm các sáng kiến của cán bộ giáo viên, nhân viên một cách khách quan, trung thực, công bằng theo đúng hướng dẫn của ngành. Lập biên bản xét và gửi về Hội đồng thi đua khen thưởng của trường.
Hội đồng xét công nhận sáng kiến tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Văn phòng nhà trường và các ông bà có tên trong Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- Các thành viên của HĐ;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Khởi

DANH SÁCH

Hội đồng xét công nhận sáng kiến - Năm học 2023- 2024
( Kèm theo Quyết định số      /QĐ-TH&THCS ngày     tháng     năm 2024
của Hiệu trưởng trường Tiểu học và THCS Nam Chính)

1. Chủ tịch, Phó Chủ tịch:

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Ông Nguyễn Văn Khởi
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ

	2
	Bà Nguyễn Thị Huyền
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch- Phụ trách cấp THCS

	3
	Ông Đặng Đức Tới
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch- Phụ trách Cấp Tiểu học

2. Ủy viên cấp Tiểu học:
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Bà Đỗ Thị Thuý Hằng
	Chủ tịch CĐ,Thư ký HĐ
	Thư ký HĐ

	2
	Ông Nguyễn Đình Sửu
	Tổ trưởng tổ 4,5
	Thành viên

	3
	Bà Nguyễn Thị Hoài
	Tổ phó tổ 4,5
	Thành viên

	4
	Bà Nguyễn Thị Kim Anh
	Tổ trưởng tổ 2,3
	Thành viên

	5
	Bà Vũ Thị Kim Cương
	Tổ phó tổ 2,3
	Thành viên

	6
	Bà Đặng Thị Tuyết
	Tổ trưởng tổ 1
	Thành viên

	7
	Bà Trần Thị Ngọc Lan
	Tổ phó tổ 1
	Thành viên

	8
	Bà Nguyễn Thị Nguyên
	Giáo viên Tiếng Anh
	Thành viên

3.  Ủy viên cấp THCS:
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Bà Trần Thị Lê
	TT Tổ Tự nhiên
	Ủy viên- Thư ký cấp THCS

	2
	Bà Vương Thị Huế
	Tổ trưởng Tổ Xã hội
	Ủy viên

	3
	Bà Hoàng Thị Hà
	TP Tổ Xã hội
	Ủy viên

	4
	Bà Hoàng Thị Mai
	TP tổ Tự nhiên
	Ủy viên

	5
	Bà Lê Thị Hà Mi
	Giáo viên
	Uỷ viên

	6
	Bà Bùi Thị Mỳ
	Giáo viên
	Uỷ viên

	7
	Bà Vũ Thị Thu Trang
	Giáo viên
	Uỷ viên

	8
	Bà Phan Thị Phương Thuý
	Giáo viên
	Uỷ viên

	9
	Bà Nguyễn Thị Chúc
	Giáo viên
	Uỷ viên